
Степногорск қалалық мәслихатының 2005 жылғы 14 шілдедегі N 4С-18/11 "
Степногорск қаласы мен кенттердің құрылыс ережелерін бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Степногорск қалалық мәслихатының 2008 жылғы 20 қарашадағы
N 4С-13/9 шешімі. Ақмола облысы Степногорск қаласының Әділет 
басқармасында 2008 жылғы 31 желтоқсанда N 1-2-99 тіркелді. Күші жойылды - 
Ақмола облысы Степногорск қалалық мәслихатының 2012 жылғы 2 шілдедегі № 
5С-6/9 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Степногорск қалалық 
мәслихатының 2012.07.02 № 5С-6/9 шешімімен.
      
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару туралы"  6 бабының 1 тармағының 8) Заңының
тармақшасына сәйкес Степногорск қалалық мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Степногорск қалалық мәслихатының 2005 жылғы 14 шілдедегі № 4С-18/11 
"Степногорск қаласы мен кенттердің құрылыс ережелерін бекіту туралы" 
шешіміне (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің аймақтық 
тізілімінде № 1-2-14 тіркелген, "Престиж" газетінде 2005 жылғы 1 қыркүйекте 
жарияланған) келесі өзгертулер енгізілсін:
      1) Барлық мәтін бойынша "Қала құрылысы және құрылыс бөлімі" деген сөз "
Сәулет және қала құрылысы бөлімі" деген сөзбен ауыстырылсын;
      2) Степногорск қаласы мен кенттердің құрылыс ережелерінің 4 тармағы жаңа 
р е д а к ц и я д а  ж а з ы л с ы н :
      "4. Қала аумағында құрылыстар мен ғимараттар салу, обьектілерді көркейту 
және көгалдандыру мемлекеттік сараптама,  санитарлық-эпидемиологиялық 
қадағалау, өртке қарсы қызметі, төтенше жағдай және қоршаған ортаны қорғау 
органдарының оң қорытындысы, ал шағын аудандар ішінде құрылыс салған 
жағдайда Шағын аудандар қоғамдық кеңесінің, Степногорск қаласының заңды 
тұлғаларының "Нұр Орда" қоғамдық бірлестігінің оң қорытындысы болған 
жағдайда "Сәулет және қала құрылысы" мемлекеттік мекемесі бекіткен 
жоспарлар бойынша іске асырылады. Тұрғын үйлердегі тұрғын жайды және 
үй-жайды қалпына келтіру, қайта жобалау, қайта жабдықтау, тұрғын 
массивіндегі (шағын аудандағы) жеке тұрған обьектіні қалпына келтіру, қайта 
жобалау, қайта жабдықтау, мақсатты бағытта өзгерту Шағын аудандар қоғамдық 



кеңесінің, Степногорск қаласының заңды тұлғаларының "Нұр Орда" қоғамдық 
бірлестігінің қоғамдық талқылауы және оң қорытындысын алған соң және қала 
құрылысы кеңесі мен қала әкімдігінде қаралған соң жүргізіледі. Құрылыс салу 
үшін жер телімін таңдауды жер құрылысы және қала құрылысы регламенттеріне 
сәйкес сәулет және қала құрылысы органымен бірге отырып жер ресурстарын 
басқару бойынша аумақтық басқармасы іске асырады. Жер телімін таңдаудың 
нәтижесі құрылыс салу үшін жер телімін таңдау туралы, қажет болған жағдайда 
оның күзет және санитарлық-қорғау аймағы жөніндегі актімен ресімделеді. 
Аталмыш актіге жер телімін таңдаудың мүмкін болатын нұсқаларына сәйкес 
әрбір жер телімінің шекарасының жобасы қоса беріледі. Жер телімін таңдау 
актісін, жер телімінің шекарасының жобасын әзірлеу 30 күннен асырмай 
ж ү р г і з і л е д і .
       2. Осы шешім Степногорск қаласының Әділет басқармасында мемлекеттік 
тіркелген соң қолданысқа енгізіледі және бұқаралық ақпарат құралдарында 
ресми жариялануы тиіс.
      Қ а л а л ы қ  м ә с л и х а т
      сессиясының төрағасы                    Ж. Камелиденов
      Қ а л а л ы қ  м ә с л и х а т т ы ң

       сессиясының төрағасы хатшысы            Г. Көпеева

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


